产品技术规格
Page   1
MYTY系列
KF
φD φd
P
A
H

600 24 584 682 154 458 528 590 532 293 161 346 85 MYSY11
0.2kW 209
订货须知
订货时请写明：
1.  型号
2.  公称通径 xCv
3.  公称压力和连接型式
4.  阀体和阀内组件材料，表面硬化处理要求
5.  流量特性
6.  执行机构型号
7.  气动时，供气压力作用形式
8.    附件 ( 定位器，手轮，减压阀，电磁阀等 )
9.  特殊要求、禁油、禁铜等
10.  介质名称
11.  正常流量和要求最大流量
12.   介质压力，最大流量和最小流量时的进口压力和出口压力
13.  介质温度和比重
14.  介质粘度，是否含有悬浊液
MYSY11